Р Е Ш Е Н И Е  № 42.
27 августа 2015 г.                                                                                           Санкт-Петербург

Содержание : «О внесении изменений в муниципальный правовой акт».
В целях приведения Решения Муниципального Совета № 36 от 30.07.2015г в соответствие требованиям п.11 ст. 32 Устава внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Купчино
Муниципальный Совет     Р  Е  Ш  И  Л :

1. Внести следующие изменения в Решение Муниципального Совета МО «Купчино» от 30.07.2015 №36:

     1). В названии документа «О возложении временного исполнения обязанностей Главы местной администрации внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Купчино, до назначения нового Главы местной администрации внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Купчино, на одного из заместителей Главы местной администрации МО «Купчино» слово «временного» исключить.
      2).
Пункт 1. Решения изложить в следующей редакции: « 1. Возложить исполнение обязанностей Главы местной администрации внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Купчино с 31.07.2015 г., до назначения нового Главы местной администрации внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Купчино, на заместителя Главы местной администрации МО «Купчино» ОРЛОВУ  Алёну  Сергеевну.
2. Изменить нумерацию: п.п. 2, 3, 4 считать соответственно пунктами  4, 5, 6.
3. Дополнить Решение пунктами 2 и 3 следующего содержания:

     п.2: Ежемесячную оплату труда исполняющему обязанности Главы местной администрации Орловой А.С. рассчитывать согласно штатному расписанию, предусмотренному для Главы местной администрации, оплату производить по коду бюджетной классификации 973 010 400 200 311 21 «Содержание Главы местной администрации».

п.3: «Определить на III квартал 2015 года исполняющему обязанности Главы Местной администрации внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Купчино А.С. Орловой ежемесячную выплату премии по результатам труда в размере 50 % от должностного оклада за соответствующий месяц».

  4. Решение вступает в силу с момента принятия.

5. Контроль за исполнением Решения возложить на Главу муниципального образования Ю.Н.Трубицына.

Глава муниципального образования -

Председатель Муниципального Совета
                                    Ю.Н.Трубицын.